（様式第２号）
平成  年  月  日

平生町長 山 田 健 一 様

申請者 住所

    氏名                ㊞
                    （℡     ―   ―     ）

町有財産払下げ申請書

下記のとおり、町有財産の払下げを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．払下げを受けようとする財産の表示

    申請地  平生町大字

    地 目

    地 積

２．払下げを受けようとする理由及び利用計画
   ①理由

   ②利用計画

３．その他